РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     РЕШЕНИЕ

29.10.2012                                                   № 12                             х.Мещеряковский
  О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения

«Об   утверждении   Положения   об   оплате труда

 Главы Мещеряковского сельского поселения
 Верхнедонского района» от 25.04.2011 №111

В соответствии с Решением Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 29.10.2012 №7 « О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения от 21.12.2011 №142 « О бюджете Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Собрание депутатов Мещеряковского сельского поселения
РЕШИЛО:
          1.Внести  в решение Собрания депутатов Мещеряковского сельского поселения «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Мещеряковского сельского поселения Верхнедонского района» от 25.04.2011 №111 следующие изменения :

В статье 2:
Цифры «8660,0» заменить цифрами «9700,0»,

Цифры «25806,80» заменить цифрами «28906,0».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 октября 2012 года.
          3. Контроль за исполнением решения постоянную комиссии по бюджету, налогам и собственности.

Глава Мещеряковского

сельского поселения                                                               А.И.Горбачев
PAGE
2